



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 897 396 572
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUKSJONEN.NO AS
Forretningsadresse: Døvleveien 23
3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Tenden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.02.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	470 514 614	555 460 132
Annen driftsinntekt		1 238 924	1 245 630
Sum inntekter		471 753 538	556 705 762
Kostnader			
Varekostnad		363 443 887	444 384 606
Lønnskostnad	3	49 279 388	43 651 285
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 271 505	2 169 732
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad		22 630 058	25 150 725
Sum kostnader		437 624 839	515 356 348
Driftsresultat		34 128 699	41 349 414
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	11	101 967	161 309
Annen finansinntekt	11	69 499	41 769
Sum finansinntekter		171 466	203 079
Annen rentekostnad	11	95 452	151 189
Annen finanskostnad	11	103 188	165 773
Sum finanskostnader		198 640	316 962
Netto finans		-27 175	-113 883
Ordinært resultat før skattekostnad		34 101 525	41 235 531
Skattekostnad på ordinært resultat	4	8 074 869	9 162 168
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 026 656	32 073 363
Årsresultat	7	26 026 656	32 073 363
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 026 656	32 073 363
Totalresultat		26 026 656	32 073 363



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		13 000 000	30 000 000
Avsatt til annen egenkapital		13 026 656	2 073 363
Sum overføringer og disponeringer		26 026 656	32 073 363



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	5		
Konsesjoner, patenter o.l.	5	75 000	75 000
Utsatt skattefordel	4, 5	12 590	297 129
Goodwill	5	1 347 964	1 968 257
Sum immaterielle eiendeler		1 435 554	2 340 386
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	1 500 777	1 938 731
Maskiner og anlegg	5	92 910	170 072
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	3 517 581	2 763 784
Sum varige driftsmidler	9	5 111 268	4 872 586
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 13		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Andre langsiktige fordringer	6	112 913	169 013
Sum finansielle anleggsmidler		112 913	169 013
Sum anleggsmidler		6 659 735	7 381 985
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		1	139 000
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10, 13	12 578 518	26 664 754
Andre kortsiktige fordringer	6	1 209 698	1 290 465
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		13 788 216	27 955 219
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	105 147 093	108 670 996
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		105 147 093	108 670 996
Sum omløpsmidler		118 935 310	136 765 215
SUM EIENDELER		125 595 045	144 147 200

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2	100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
Annen innskutt egenkapital	7		
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	26 470 071	13 443 415
Udekket tap	7		
Sum opptjent egenkapital		26 470 071	13 443 415

Sum egenkapital

26 580 071 **13 553 415**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 014 308	1 339 345
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		2 014 308	1 339 345

Sum langsiktig gjeld

2 014 308 **1 339 345**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	13	72 416 730	73 862 299
Betalbar skatt	4	7 790 330	9 244 468



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Skyldig offentlige avgifter		6 386 052	5 181 430
Utbytte			20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	10 407 554	20 966 243
Sum kortsiktig gjeld		97 000 666	129 254 440
Sum gjeld		99 014 975	130 593 785
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		125 595 045	144 147 200
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Årsregnskap 2021 Auksjonen.no AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnøkkel: DXAZ7-IJ73W-X31E8-08Q55-BKA0U-NF4JT

Org.nr.: 897 396 572



Resultatregnskap Auksjonen.no AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	12	470 514 614	555 460 132
Annen driftsinntekt		<u>1 238 924</u>	<u>1 245 630</u>
Sum driftsinntekter		471 753 538	556 705 762
Varekostnad		363 443 887	444 384 606
Lønnskostnad	3	49 279 388	43 651 285
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	2 271 505	2 169 732
Annen driftskostnad		<u>22 630 058</u>	<u>25 150 725</u>
Sum driftskostnader		437 624 839	515 356 348
Driftsresultat		34 128 699	41 349 414
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	11	101 967	161 309
Annen finansinntekt	11	69 499	41 769
Annen rentekostnad	11	95 452	151 189
Annen finanskostnad	11	<u>103 188</u>	<u>165 773</u>
Resultat av finansposter		-27 175	-113 883
Ordinært resultat før skattekostnad		34 101 525	41 235 531
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>8 074 868</u>	<u>9 162 168</u>
Ordinært resultat		26 026 657	32 073 363
Årsresultat	7	26 026 657	32 073 363
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	20 000 000
Tilleggsutbytte		13 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		<u>13 026 657</u>	<u>2 073 363</u>
Sum overføringer		26 026 657	32 073 363

Penneo Dokumentnøkkel: DXAZ7-IJZ3W-X3IE8-08Q55-BKA0U-NF4JT



Balanse Auksjonen.no AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	75 000	75 000
Utsatt skattefordel	4, 5	12 590	297 129
Goodwill	5	<u>1 347 964</u>	<u>1 968 257</u>
Sum immaterielle eiendeler		1 435 554	2 340 386
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	1 500 777	1 938 731
Maskiner og anlegg	5	92 910	170 072
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	<u>3 517 581</u>	<u>2 763 784</u>
Sum varige driftsmidler	9	5 111 268	4 872 586
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6	<u>112 913</u>	<u>169 013</u>
Sum finansielle anleggsmidler		112 913	169 013
Sum anleggsmidler		6 659 735	7 381 985
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		1	139 000
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10, 13	12 578 518	26 664 754
Andre kortsiktige fordringer	6	<u>1 209 698</u>	<u>1 290 465</u>
Sum fordringer		13 788 216	27 955 219
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	105 147 093	108 670 996
Sum omløpsmidler		118 935 310	136 765 215
Sum eiendeler		125 595 045	144 147 200

**Balanse**
Auksjonen.no AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Overkurs		10 000	10 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	26 470 072	13 443 415
Sum opptjent egenkapital		26 470 072	13 443 415
Sum egenkapital		26 580 072	13 553 415
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 014 308	1 339 345
Sum annen langsiktig gjeld		2 014 308	1 339 345
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	72 416 730	73 862 299
Betalbar skatt	4	7 790 329	9 244 468
Skyldig offentlige avgifter		6 386 052	5 181 430
Utbytte		0	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	10 407 554	20 966 243
Sum kortsiktig gjeld		97 000 665	129 254 440
Sum gjeld		99 014 974	130 593 785
Sum egenkapital og gjeld		125 595 045	144 147 200

Tønsberg, 16.02.2022
Styret i Auksjonen.no AS_____
Petter Tenden
styreleder_____
Andreas Bjarøy
styremedlem_____
Hans Petter Bjarøy
styremedlem_____
Malin Bjarøy
styremedlem_____
Ole Henrik Bjørge
styremedlem_____
Kai Espen Møller
daglig leder



Auksjonen.no AS

897 396 572

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring

Ved salg av varer skjer inntektsføring på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering i regnskapet

Inntekter fra salg av varer der selskapet fremgår som selger og er ansett som prinsippal presenteres brutto i regnskapet. Andre auksjonstjenester der selskapet ikke fremgår som selger eller ikke er direkte part i avtalen mellom en kjøper og en selger presenteres netto i regnskapet da selskapet er ansett som agent i transaksjonen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over

Side 5

Penneo Dokumentnøkkel: DXAZ7-IJ73W-X3IE8-08Q55-BKA0U-NF4JT



Auksjonen.no AS

897 396 572

gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Penneo Dokumentnøkkel: DXAZ7-IJ73W-X31E8-08Q55-BKA0U-NF4JT



Auksjonen.no AS

897 396 572

Note 1 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekkskonto	2 184 512	1 821 313

Selskapet har opprettet adskilte kontoer for overføring av penger mellom kjøper og selger i forbindelse med gjennomføring av auksjoner. Mottak av kjøpesum fra kjøper kommer inn på gjeldende bankkonto og utbetales til selger etter vilkår nærmere beskrevet på selskapets hjemmeside. Mottatt beløp fra kjøper har sin motpost under leverandørgjeld frem til oppgjøret finner sted og pengene blir utbetalt til selger. Bankkontoene har per utgangen av 2021 saldo på kroner 68 069 628,-

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Bjarøy Gruppen AS har forretningskontor i Grev Wedels Gate 1, 3111 TØNSBERG, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 1 000 aksjer á kr. 100.

Oversikt over de største aksjonærene	Antall	Eierandel
Bjarøy Gruppen AS	825	82,5%
KEM Holding AS	125	12,5%
Nes Invest AS	50	5,0%
Sum	1 000	100%

KEM Holding AS eies 100% av daglig leder.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	39 993 362	36 365 784
Arbeidsgiveravgift	6 002 861	5 209 979
Pensjonskostnader	1 905 018	1 353 949
Andre ytelser	1 378 147	721 573
Sum	49 279 388	43 651 285

Sysselsatte årsverk

	54	51
--	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 054 333	0
Pensjonsutgifter	88 350	0
Annen godtgjørelse	107 170	0
Sum	2 249 853	0

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Side 7

Penneo Dokumentnr: DXAZ7-IJ73W-X31E8-08Q55-BKA0U-NF4JT



Auksjonen.no AS

897 396 572

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	69 310	67 000
Andre attestasjonstjenester	0	5 500
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	8 250	7 500
Kurs ifm kompetansehevningsprogram	105 000	75 000
Sum	182 560	155 000

Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	956 907	-360 668	-1 317 575
Varebeholdning	1	0	-1
Fordringer	-1 014 134	-939 920	74 215
Avsetninger mv	0	-50 000	-50 000
Sum	-57 227	-1 350 587	-1 293 361
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-57 227	-1 350 587	-1 293 361
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-12 590	-297 129	-284 539
Årets skattekostnad	2021	2020	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	34 101 525	41 235 531	
Permanente forskjeller	12 610	410 687	
Endring i midlertidige forskjeller	778 489	374 091	
Skattepliktig inntekt	34 892 624	42 020 309	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	7 676 377	9 244 468	
For lite avsatt betalbar skatt 2020	113 952	0	
Endring i utsatt skattefordel	284 539	-82 300	
Skattekostnad ordinært resultat	8 074 868	9 162 168	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	34 101 525	41 235 531	
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 502 335	9 071 817	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 774	90 351	
Endring betalbar og utsatt skatt som gjelder tidligere år	569 758	0	
Sum	8 074 868	9 162 168	
Effektiv skattesats	23,7 %	22,2 %	

Penneo Dokumentnøkkel: DXAZ7-IJ73W-X31E8-08Q55-BKA0U-NF4JT

Side 8



Auksjonen.no AS		897 396 572
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 676 377	9 244 468
For lite avsatt tidligere år	113 952	0
Sum betalbar skatt i balansen	7 790 329	9 244 468

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygninger og tomter	Goodwill og domene	Maskiner	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	4 314 939	2 664 812	1 017 054	6 387 297	14 384 102
Tilgang	0	0	0	2 626 207	2 626 207
Avgang	0	0	0	736 313	736 313
Anskaffelseskost 31.12.2021	4 314 939	2 664 812	1 017 054	8 277 191	16 273 996
Akkumulerte avskrivninger	2 814 162	1 241 848	924 144	4 759 610	9 739 764
Bokført verdi 31.12.2021	1 500 777	1 422 964	92 910	3 517 581	6 534 232
Årets avskrivninger	522 444	620 293	77 155	1 051 607	2 271 505
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	0-5 år	3-10 år	0-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	13 978 518	28 464 754
Avsetning til tap på kundefordringer	-1 400 000	-1 800 000
Kundefordringer i balansen	12 578 518	26 664 754
Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Andre langsiktige fordringer	112 913	169 013
Sum	112 913	169 013
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Penneo Dokumentnrøkket: DXAZ7-IJ73W-X31E8-08Q55-BKA0U-NF4JT



Auksjonen.no AS

897 396 572

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2021	100 000	10 000	13 443 415	13 553 415
Årets resultat	0	0	26 026 657	26 026 657
Tilleggsutbytte	0	0	-13 000 000	-13 000 000
Egenkapital 31.12.2021	100 000	10 000	26 470 072	26 580 072

Note 8 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 13.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2021
a) Salg av varer og tjenester	
- Selskap i samme konsern	6 081 139
b) Kjøp av varer og tjenester	
- Selskap i samme konsern	10 321 631

Note 13 Sikkerhetsstillelse og garantier m.v.

Garantier	2021	2020
Leiegaranti og kontraktsgaranti	2 725 000	2 725 000
Sum	2 725 000	2 725 000
Sikkerhetsstillelse		
Factoring	2 500 000	2 500 000
Kausjonserklæring Oslo Bilauksjon	0	2 800 000
Sum	2 500 000	5 300 000

Note 10 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	9 602 236	24 732 189
Avsetning til tap	1 400 000	1 800 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	8 202 236	22 932 189
Realiserte tap	1 280 657	1 657 308
Sum resultatførte tap på krav	1 280 657	1 657 308

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Side 10

Penneo Dokumentnrøkket: DXAZ7-IJ73W-X31E8-08Q55-BKA0U-NF4JT



Auksjonen.no AS

897 396 572

Note 11 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Annen renteinntekt	101 967	161 309
Valutagevinst (agio)	2 576	4 540
Annen finansinntekt	66 923	37 229
Sum finansinntekter	171 466	203 079

Finanskostnader	2021	2020
Annen rentekostnad	95 452	151 189
Valutatap (disagio)	2 020	2 471
Annen finanskostnad	101 168	163 303
Sum finanskostnader	198 640	316 962

Note 12 Driftsinntekter

	2021	2020
Salgsinntekter	470 514 614	555 460 132
Andre driftsinntekter	1 238 924	1 245 630
Sum	471 753 538	556 705 762

Fordeling på virksomhetsområde

Salgsinntektene i regnskapet er knyttet til gjennomførte auksjoner til tre kundegrupper. I 2021 er brutto salgspris på alle auksjoner fordelt på de ulike kundesegmentene som følger:

Partner	30%
Bedrift	62%
Privat	8%
Sum	100%

Geografisk fordeling

Norge	87%	410 425 578
Andre land	13%	61 327 960
Sum	100	471 753 538

Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	875 178	63 758	0	0
Sum	875 178	63 758	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	1 545 075	2 579 913	0	0
Sum	1 545 075	2 579 913	0	0

Side 11

Penneo Dokumentnøkkel: DXAZ7-IJ73W-X31E8-08Q55-BKA0U-NF4JT



Auksjonen.no AS

897 396 572

Note 14 COVID-19

Styret og ledelsen har i snart to år vurdert konsekvensene for selskapet som følge av det globale utbruddet av Covid-19 og myndighetenes tiltak i et forsøk på å begrense spredningen av viruset. Selskapet er solid og har tilfredsstillende likviditet. Avhengig av varigheten på viruset og tiltakene fra myndighetene er vår vurdering at selskapet i noe grad er og kan bli berørt i tiden fremover. Selskapet har blitt påvirket i form av inntektstap på enkelte forretningsområder. Det har, som følge av lavere aktivitet i starten av 2021, blitt gjennomført enkelte klart tidsbegrensede permitteringer. Det er også vår vurdering at dette ikke vil være en varig problemstilling for selskapet. Utover dette vurderer styret og ledelsen at selskapet er administrativt og finansielt godt stilt til å håndtere epidemien fremover.

Penneo Dokumentnøkkel: DXAZ7-IJ73W-X31E8-08Q55-BKA0U-NF4JT



Auksjonen.no AS

897 396 572

Kontantstrøm Auksjonen.no AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	34 101 525	41 235 531
Periodens betalte skatt	-9 244 468	-5 365 739
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-110 698	150 173
Avskrivninger	2 271 505	2 169 732
Endring i varelager	138 999	-139 000
Endring i kundefordringer	14 086 236	-9 176 921
Endring i vareleverandørgjeld	-1 445 569	28 264 665
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-9 217 200	14 239 815
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	30 580 330	71 378 255
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	847 010	195 690
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 626 207	-2 402 986
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 779 197	-2 207 296
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	674 964	423 396
Utbetalinger av utbytte	-33 000 000	-25 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-32 325 036	-24 576 604
Netto kontantstrøm for perioden	-3 523 903	44 594 355
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	108 670 996	64 076 641
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	105 147 093	108 670 996
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	105 147 093	108 670 996

Penneo Dokumentnøkkel: DXAZ7-IJ73W-X31E8-08Q55-BKA0U-NF4JT



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Petter Tenden

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-2488234

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-02-17 12:32:25 UTC



Hans Petter Bjarøy

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-3801454

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-02-17 12:34:50 UTC



Andreas Bjarøy

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1031070

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-02-17 12:35:28 UTC



Ole Henrik Bjørge

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1231484

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-02-17 13:50:54 UTC



Kai Espen Møller

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-475172

IP: 51.174.xxx.xxx

2022-02-18 09:39:36 UTC



Malin Bjarøy

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-2493537

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-02-21 19:03:16 UTC



Penneo DokumentInokkelt: DXAZ7-IJ73W-X3TE8-08Q55-BKA0U-NF-4JT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



ÅRSBERETNING 2021

AUKSJONEN.NO AS
(org. nr. 897 396 572)

1 VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Selskapets hovedaktivitet er nettauksjoner, vesentlig for motorvogner, anleggsmaskiner og kapitalvarer. Virksomheten drives med utgangspunkt i selskapets forretningslokaler i Tønsberg.

2 FORTSATT DRIFT

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen. Etter styrets syn gir årsregnskapet og årsberetningen en rettvise oversikt over selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling, samt over selskapets drift og resultater. Styret og ledelsen er godt fornøyd med driften og resultatene, og ser positivt på fremtiden. Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

3 ARBEIDSMILJØ

Det har gjennom året ikke vært registrert personskader eller skader på lokalene. Selskapet fokuserer på riktig bruk av verktøy og sikkerhetsutstyr, samt holdningssskapende arbeid.

Det var 62 ansatte i selskapet ved utløpet av 2021, herav 20 kvinner. Det har vært normalt sykefravær i 2021, både med egenmeldinger og med sykemeldinger. Det har vært 3 langtidssykemeldte. Det har ikke vært personskader eller vesentlige skader på fast eiendom eller andre aktiva.

Styret anser at bedriften har et godt arbeidsmiljø. Selskapet arbeider kontinuerlig med å bedre dette.

4 YTRE MILJØ

Etter styrets syn forurenser ikke selskapet det ytre miljøet. Virksomheten drives innenfor gjeldende retningslinjer fra SFT vedrørende utslipp og kommunale forskrifter vedrørende avfall.

5 ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet med balanse og noter et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021, og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Selskapet har de siste årene investert betydelige beløp i utvikling av selskapets IT-systemer.

Etter utgangen av regnskapsåret har det for øvrig ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret, og som er viktige for å bedømme selskapets resultat og utvikling.

6 FINANSIELL OG MARKEDSMESSIG RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i sin ordinære virksomhet, og arbeider for å få en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapets likviditet er meget tilfredsstillende. Selskapet er også eksponert for risiko i form av utviklingen i markedet, for selskapets produkter og for konkurranterenes prispolitikk. Disse risikofaktorene overvåkes og håndteres av selskapets ledelse.

7 FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet vurderer fortløpende effektivisering av produksjonsprosessen.



8 RESULTATDISPONERING

Selskapets årsregnskap etter skatt ble et overskudd på kr 26 026 657.

Styret foreslår at årsresultatet disponeres slik:

Utbytte	kr	0
Tilleggsutbytte	kr	13 000 000
Avsatt til annen egenkapital	kr	13 026 657
	kr	26 026 657

Tønsberg, 16. februar 2022

I styret for Auksjonen.no AS

Petter Tenden
styreleder

Ole Henrik Bjørge
styremedlem

Hans Petter Bjarøy
styremedlem

Andreas Bjarøy
styremedlem

Malin Bjarøy
styremedlem

Kai Møller
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: CKM4E-J6D1V-8ZG6E-QYLUK-WYQJP-GLM0G



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Petter Bjarøy

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-3801454

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-02-17 12:35:54 UTC



Andreas Bjarøy

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1031070

IP: 194.19.xxx.xxx

2022-02-17 12:38:03 UTC



Petter Tenden

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-2488234

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-02-17 12:49:06 UTC



Ole Henrik Bjørge

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1231484

IP: 84.213.xxx.xxx

2022-02-17 13:49:48 UTC



Kai Espen Møller

Underskriver

Serienummer: 9578-5994-4-475172

IP: 51.174.xxx.xxx

2022-02-18 09:37:08 UTC



Malin Bjarøy

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-2493537

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-02-18 14:04:28 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: CKM4E-J6DTV-8ZG6E-QYUCK-WYQJF-GLMOG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Til generalforsamlingen i Auksjonen.no AS
